
                                       
                             Република Србија 
       МИНИСТАРСТВО СПОЉНИХ ПОСЛОВА 
Одељење за имовинско-правне и заједничке послове 
                                Број: 1342-17/16 
                     Датум: 17. април 2014. године 
                                     Б е о г р а д 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», 
број 124/12), Комисија за јавну набавку сачињава 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  
У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 
за јавну набавку мале вредности добара  

- Канцеларијски намештај за потребе Министарства спољних послова - 
редни број ЈНМВ3/2014 

 
на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 
15. априла 2014. године  у 12:24 часова: 
 

1. Питање заинтересованог лица: 
У тендерској документацији пише да се доказивање услова из чл. 75 и 76 ЗЈН 
доказује изјавом, а на страни 3/36 спомиње се 6.6 образац изјаве о броју 
запослених код понуђача са списком запослених лица и 6.7 изјава понуђача о 
референцама. Тих образаца нема у документацији, под тим бројевима су неки 
дтуги обрасци. Да ли је то грешка собзиром да се доказивање врши изјавом? 
 

1. Одговор Комисије: 
У питању је техничка грешка. Наручилац је Изменом и допуном конкурсне 
документације од 15. априла 2014., а која је објављена на Порталу јавних 
набавки portal.ujn.gov.rs и интернет страници наручиоца www.mfa.rs , извршио 
измену у том делу конкурсне документације. 
 
 

Комисија за јавну набавку 
 Здравко Драјић, дипл. инж, члан 

Дејан Маринковић, дипл.правник, заменик члана 
Петар Басара, економиста, члан 

Теа Ђурић, дипл.филолог, заменик члана 
Јована Грујић, службеник за јавне набавке, дипл. правник, члан 

Весна Маринковић, службеник за јавне набавке, дипл. ецц, заменик члана 
доставити:  

- заинтересованом лицу које је тражило додатне информације и 
појашњења 
објавити на: 
- Порталу јавних набавки 
- интернет страници наручиоца 

 
 


